- 1 -

共青团中国石油大学委员会文件

中石大东团〔2021〕7号

 ○★

关于公布 2021-2022 年度校团委

各部门（中心）兼职团干部任职情况的通知

各二级团委、学生会组织、学生社团：

为进一步落实学校党委《关于进一步加强和改进学校共青

团工作的实施意见》要求，按照“打造专职、挂职、兼职相结

合的高校共青团干部队伍”的精神，打造一支信念坚定、心系

青年、能力过硬、作风优良的团干部队伍。经个人申报、组织

推荐、资格审查、组织考察等环节，经研究决定，聘用 30 名

同志为校团委各部门（中心）兼职团干部，聘期为 2021 年10

月至 2022 年 9 月。现将名单公布如下：

办公室副主任（2 人）

- 2 -

孙恒堃、迟钰娇

组织部副部长（2 人）

李冬晓、魏亚楠

宣传部副部长（2 人）

丁元贺、高  琪

社团管理部副部长（6 人）

王姿淳、吕文丽、吕文哲、刘  玮、孙恒杰、谢雅璇

大学生创新创业指导中心副主任（2 人）

王成标、许照慧

大学生社会实践与志愿服务指导中心副主任（3 人）

王瑞崟、杨燕霞、苗心怡

大学生文体发展指导中心副主任（4 人）

白  羽、刘  宇、徐新杰、柴君林

青年新媒体中心副主任（6 人）

王  晗、王蔚青、刘云霆、吴微微、梁  珂、程  然

青年成长研究中心副主任（2 人）

田东峰、邱钰杰

思美研究中心副主任（1 人）

赵莹莹

 共青团中国石油大学（华东）委员会

2021 年 10 月 21 日

共青团中国石油大学（华东）委员会办公室印发    2021年 10月 21日